PLANILHA DOS CONSORCIOS - INFORMACAO PARA O ANEXO 12 RREO DA LRF e PARA BAIXA DO SISTEMA COMPENSADO

Descri¢do Valores transferidos por conta do rateio | Empenhado no Més | Empenhado até o Bimestre Liquidado no Més Liquidadas até o Bimestre | Pagono Més Pago até o Bimestre
DESPESAS CORRENTES - 11.676,62 54.702,58 6.809,82 39.536,28 6.809,82 39.536,28
Pessoal e encargos sociais - 5.855,74 36.938,77 5.539,83 31.107,69 5.5639,83 31.107,69
Juros e encargos da divida - - - - B B
Outras despesas correntes - 5.820,88 17.763,81 1.269,99 8.428,59 1.269,99 8.428,59
DESPESAS DE CAPITAL - 279,93 697,03 584,53 697,03 584,53 697,03
Investimentos 279,93 697,03 584,53 697,03 584,53 697,03
Invers@es Financeiras
Amortiza¢do da Divida

MODALIDADE 93

Descricao

Valores transferidos

| Empenhado no Més | Empenhado até o Bimestre |

Liquidado no Més | Liquidadas até o Bimestre | Pago no Més| Pago até o Bimestre

Outras despesas correntes

| 16.954,98 |

103.698,52 |

7.475,69 |

93.314,23 |

7.475,69 |

93.314,23

RESTOS A PAGAR 2016 MODALIDADE 93

Descricéo

Valores

transferidos

Restos Liquidado no

Més

Restos Liquidado ate Bimestre

Restos Pagos no Mes

Restos Pagos ate Bimestre

Outras despesas correntes

1.024,20

1.024,20

Relatorio ate més 11/2017

Resumo de Repasses e Despesas de Servigos 2017

Repasses de Servigos 125.002,75
Despesas Servigos 93.314,23
Saldo 31.688,52

Resumo de Repasses e Despesas de Servigos Restos - 2016

Repasses de Servigos

0,00

Despesas Servigos

1.024,20

Saldo

-1.024,20

Resumo de Repasses e Despesas de Rateio 2017 Parcelas
Repasses Rateio 28.115,00 6
Parcelas ate 11/12 51.545,00 11
Saldo -23.430,00 -5




