PLANILHA DOS CONSÓRCIOS - INFORMAÇÃO PARA O ANEXO 12 RREO DA LRF e PARA BAIXA DO SISTEMA COMPENSADO									
Descrição	Valores transferidos por conta do rateio	Empenhado no Mês	Empenhado até o Bimestre	Liquidado no Mês	Liquidadas até o Bimestre	Pago no Mês	Pago até o Bimestre		
DESPESAS CORRENTES	-	11.676,62	54.702,58	6.809,82	39.536,28	6.809,82	39.536,28		
Pessoal e encargos sociais	-	5.855,74	36.938,77	5.539,83	31.107,69	5.539,83	31.107,69		
Juros e encargos da dívida	-	-	-		-	-	-		
Outras despesas correntes	-	5.820,88	17.763,81	1.269,99	8.428,59	1.269,99	8.428,59		
DESPESAS DE CAPITAL	-	279,93	697,03	584,53	697,03	584,53	697,03		
Investimentos		279,93	697,03	584,53	697,03	584,53	697,03		
Inversões Financeiras									
Amortização da Dívida									
MODALIDADE 93									
Descrição	Valores transferidos	Empenhado no Mês	Empenhado até o Bimestre	Liquidado no Mês	Liquidadas até o Bimestre	Pago no Mês	Pago até o Bimestre		
		1, 25, 25	100 (00 50		20.044.00	(0			
Outras despesas correntes	-	16.954,98	103.698,52	7.475,69	93.314,23	7.475,69	93.314,23		

RESTOS A PAGAR 2016 MODALIDADE 93											
Descrição	Valores	transferidos	Restos	Liquidado Mês	no	Restos Liquidado ate Bimestre	Restos	Pagos no Mes	Restos	Pagos a	te Bimestre
Outras despesas correntes		-	•	-		1.024,20		-			1.024,20

Relatorio ate mês 11/2017

Resumo de Repasses e Despesas de Serviços 2017					
Repasses de Serviços	125.002,75				
Despesas Serviços	93.314,23				
Saldo	31.688,52				

Resumo de Repasses e Despesas de Serviços Restos - 2016					
Repasses de Serviços	0,00				
Despesas Serviços	1.024,20				
Saldo	-1.024,20				

Resumo de Repasses e Despes	Parcelas		
Repasses Rateio	28.115,00	6	
Parcelas ate 11/12	51.545,00	11	
Saldo	-23.430,00	-5	